ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2379 /ĐHKT-NCKH
V/v triển khai hoạt động NCKH
của sinh viên, năm học 2012-2013
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12   tháng   10  năm 2012

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa

Thực hiện kế hoạch về hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên năm học
2012 – 2013, Nhà Trường yêu cầu các Khoa thực hiện có hiệu quả và đúng tiến độ các công việc sau:

1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động NCKH  sinh viên;

2. Giới thiệu các chương trình nghiên cứu trọng điểm, các hướng nghiên cứu, các đề tài NCKH các cấp do cán bộ giảng viên trường Đại học Kinh tế chủ trì;
3. Giới thiệu về việc tổ chức xét tặng Giải “Tài năng khoa học trẻ Việt Nam”  năm 2012 dành cho sinh viên của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo công văn số 6716/BGDĐT-KHCNMT;
4. Kế hoạch chi tiết đối với hoạt động NCKH của sinh viên năm học 2012 -2013.
Thời hạn triển khai và nộp báo cáo theo phụ lục đính kèm.

Nghiên cứu khoa học của sinh viên là một trong những hoạt động quan trọng nhằm nâng cao chất lượng đào tạo của Trường, đề nghị lãnh đạo các Khoa quan tâm thực hiện theo đúng tiến độ và kế hoạch./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Phòng ĐT (để phối hợp thực hiện);

· Lưu: VT; NCKH; Y8.

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
TS. Vũ Anh Dũng

PAGE